
FO 1Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 5

Komu: INVMHMP

osobněOdesláno/ předáno: osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Změnový soupis pracína rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL5 - SO 461 Žluté lázně - úpravy rozvodů slaboproudu, CCTV

V rámci zpracování RDS dochází k těmto navrhovaným změnám oproti dokumentaci PDPS (DVZ):

PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR: ZHOTOVITEL:

D

SO 461 RDS Žluté lázně - úpravy rozvodů 
slaboproudu, CCTV
Přílohy 01,02

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Požadavkem Objednatele na základě požadavků nájemce a správce areálu Žlutých lázní.
Jedná se o nepředvídanou změnu.

- Jedná se o zkrácení zemní kabelové trasy propojení strukturované kabeláže (SSK) mezi vrátnicí a 
stávajícími rozvody SSK o 13m. Úprava kabelové trasy je patrná z výkresu situace - příloha č.02.

- Nové místo napojení strukturované kabeláže na stávající datové rozvody areálu bude v rozvaděči, 
umístěném v objektu kancelář, napravo vedle stávající pěší vrátnice oproti původnímu místu napojení 
v buňce vlevo od vrátnice.

- Zkrácení trasy a její zaústění do buňky kanceláře má dopad na výměru položek, které představují 
vyhloubení a přípravu kabelové rýhy vč. odvozu přebytečného výkopku, vlastní kabeláž (vč. 
optotrubky) a její uložení, měření, zásyp kabelové rýhy, obnovu povrchů.

T<
změny (PoZ).

Datum:
29,11.2022



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 005

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 005 navazuje na: OZ č. 5 PZč.

Odesláno/předáno: osobně

ZL5 - SO 461 Žluté lázně - úpravy rozvodů slaboproudu, CCTV

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

ZH

Dat,

S
STR

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

mínus dvacet tři tisíc jedno sto sedmdesát tři korun 
českých osmdesát sedm haléřů

Dopad do HMG: 
NE

-23 205,37 Kč
31,50 Kč

-23 173,87 Kč
-4 866,51 Kč

-28 040,38 Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)

Datum:
02.02.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 005
PoZ vystavil: Datum: 28.05.2024
PoZ č. 005 na NOZ č. 005 na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny.
Počet připojených výkresů:

vizF01,F02 viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 188 443 160,73 Kč

D:

Odesláno/ 
předáno:

Podpis zmocněnce 
Objednatele 
INVMHMP

Provedení změny: 
02/2023-04/2023

Podpis zmocněnce 
Objednatele 
INVMHMP 

Ing. Petr Hankovec

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

Ing. Tomáš Krupka 
Společnost

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
31,50 Kč

Počet připojených listů 
specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
-23 173,87 Kč

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

Ing. Robert Brož, Ph.D.
Sdružení „TBR + FIRESTA

Důvod ke změně: ---—================================
Požadavkem Objednatele na základě požadavků nájemce a správce areálu Žlutých lázní.
Jedná se o nepředvídanou změnu.____________________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do lakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka: ------------------ -

Změny v navrhovaném Dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí -23 173,87 Kč bez DPH tj. -0,00 %, z toho:
- odpočty činí: -23 205,37 Kč bez DPH tj.-0,00 %
- přípočty činí: 31,50 Kč bez DPH tj. 0,00 % ceny díla bez DPH



FO 1Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 9

Komu: INVMHMP

osobněOdesláno/ předáno: osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Změnový soupis pracína rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL9 - SO 415 Žluté lázně - úprava rozvodů NN a VO

PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR: ZHOTOVITEL:

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Požadavkem Objednatele na základě požadavků nájemce a správce areálu Žlutých lázní.
Jedná se o nepředvídanou změnu.

SO 415 RDS Žluté lázně - úprava rozvodů 
NNaVO
Přílohy 01,03

V rámci zpracování RDS dochází k těmto navrhovaným změnám oproti dokumentaci PDPS (DVZ): 
Tato změna je vyvolána změnou SO 003 Změna „a“, na základě které byly do dokumentace doplněny 

přípojky elektro silnoproud pro mobilní dvojdomky a silnoproudé rozvody v elektro ve dvojdomcích. 
Důvodem změny u všech níže uvedených položek soupisu prací a zavedení nových položek do soupisu 
prací jsou dodatečné požadavky nájemce a správce areálu Žlutých lázní vzhledem k přemístění stávajících 
přístřešků mobiliáře z místa určených pro nový vjezd a vrátnici do areálu na jiné místo uvnitř areálu.

Datum:
02.12.2022



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 009

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 009 navazuje na: OZ č. 009 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

ZL9 - SO 415 Žluté lázně - úprava rozvodů NN a VO

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

Datum: 20.3. 224 Datum:

Dopad do HMG: 
ANO

čtyři sta třicet pět tisíc pět set tři korun českých třicet osm 
haléřů

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

0,00 Kč 
435 503,38 Kč 
435 503,38 Kč 

91 455,71 Kč 
526 959,09 Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek

Datum:
02.02.2023

Datum: /.



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 009

PoZ vystavil: Datum: 28.05.2024

PoZ č. 009 na NOZ č. 009 na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

odpočty činí: 0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %
přípočty činí: 435 503,38 Kč bez DPH tj. 0,04 % ceny díla bez DPH

Jsou splněny podmínky pro schválení změny.
Počet připojených výkresů:

vizF01,F02 viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 188 878 664,11 Kč

Datu

Odesláno/ 
předáno:

Podpis zmocněnce 
Objednatele 
INVMHMP

Provedení změny: 
02/2023 - 05/2023

Podpis zmocněnce 
Objednatele 
INVMHMP 

Ing. Petr Hankovec

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
435 503,38 Kč

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

Ing. Tomáš Krupka 
Společnost

Důvod ke změně:
Požadavkem Objednatele na základě požadavků nájemce a správce areálu Žlutých lázní Jedná se o 
nepředvídanou změnu._________________________________________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Poznámka:

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

Ing. Robert Brož, Ph.D. 
Sdružení „TBR + FIREST

Počet připojených listů 
specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
435 503,38 Kč

Změny v navrhovaném Dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí 435 503,38 Kč bez DPH tj. 0,04 %, z toho:



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 20

Komu: INV MHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Změnový soupis pracína rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

dopad do HMG: ANO

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změna

PŘÍ KÁZNÍ K: AUTORSKÝ DOZOR: ZHOTOVITEL:

S

Datu
Toto I 
změn

SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200.1 - Spodní stavba P2 a P3
Přílohy 01,03,04,05,07 a 09

Posun základové spáry pilíře P3 o 1,0 m směrem nahoru, změna půdorysného tvaru základu tohoto pilíře P3 
z důvodu úpravy řešení zajištění pažení této stavební jámy, má za následek zkrácení dříku pilíře P3 a tím 
pádem i snížení spotřeby betonu dříku pilíře P3. Upřesnění spotřeby betonářské výztuže základů a dříků 
pilířů P2, P3. Posun základové spáry pilíře P3 je předmětem Oznámení změny č. 18.
Úprava výměry podkladního betonu pod základy pilířů P2 a P3 z důvodu úpravy řešení pažených 
stavebníchjam v rámci RDS částí 100.4 - Změna„a“ a 100.5, která je předmětem Oznámení změny č. 18. 
Předchozí projektový stupeň PDPS (DVZ) byl vypracován v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. v platném 
znění. V rámci DVZ byla spotřeba betonářské výztuže stanovena odborným odhadem, ve spotřebě 160 
kg/m3 pro základ i dřík pilířů P2 a P3. V rámci RDS je proveden podrobný statický výpočet a rozkreslení 
výkresů výztuže základů i dříků spodní stavby do podrobností potřebných pro realizaci stavby.
Upřesnění spotřeby množství zeminy pro zpětné zásypy jam pro základy pilířů P2 a P3 z důvodu úpravy 
tvaru pažených jímek pro základy obou pilířů.
U pilíře P2 je část zpětného zásypu nově tvořena prostým betonem z důvodu nedostatku prostoru v 
upravené pažené jímce pro dostatečně zhutnění zpětného zásypu kolem samotného základu.

kategorizace položek:
ZL 20 - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200,1 - Spodní stavba P2 a P3

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Zpracováním podrobného statického řešení v rámci RDS s ohledem na požadavky pasportu VK Smíchov 
a SK Zlíchov (TUBES, 10/2022), aktuálnímu stavu založení SK Zlíchov.
Zastiženými geologickými a hydrogeologickými podmínkami a následnou úpravou tvaru pažených 
stavebníchjam a jejich zajištění (navazuje na Oznámení změny č. 18).
Podrobným statickým výpočtem ve stupni RDS.

S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
28.02.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 020

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 020 navazuje na: OZ č. 020 PZ č.

Odesláno/ předáno: osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. D1L/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

ZH

ST

Da

-618 560,37 Kč 
306 245,82 Kč

-312 314,55 Kč
-65 586,06 Kč

-377 900,61 Kč

ZL 20 - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200.1 - Spodní stavba P2 a P3

mínus tři sta dvanáct tisíc tři sta čtrnáct korun českých 
padesát pět haléřů

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek

Datum:
01.06.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 020

PoZ vystavil: Datum: 28.05.2024

PoZ č. 020 na NOZ č. 020 na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny.
Počet připojených výkresů:

vizF01,F02 viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 188 566 349,56 Kč

Da

Odesláno/ 
předáno:

Provedení změny: 
02/2023-06/2023

Podpis zmocněnce 
Objednatele 
INV MHMP

Podpis zmocněnce 
Objednatele 
INV MHMP 

Ing. Petr Hankovec

Podpis zmocněnce
Příkazníka

Ing. Tomáš Krupka 
Společnost

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
306 245,82 Kč

Změny v navrhovaném Dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák.
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí -312 314,55 Kč bez DPH tj. -0,03 %, z toho:

- odpočty činí: -618 560,37 Kč bez DPH tj. -0,06 %
- přípočty činí: 306 245,82 Kč bez DPH tj. 0,03 % ceny díla bez DPH

Počet připojených listů 
specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
-312 314,55 Kč

Důvod ke změně:
Zpracováním podrobného statického řešení v rámci RDS s ohledem na požadavky pasportu VK Smíchov 
a SK Zlíchov (TUBES, 10/2022), aktuálnímu stavu založení SKZlíchov.
Zastiženými geologickými a hydrogeologickými podmínkami a následnou úpravou tvaru pažených 
stavebních jam a jejich zajištění (navazuje na Oznámení změny č. 18).
Podrobným statickým výpočtem ve stupni RDS.
Jedná se o nepředvídanou změnu.______________________________________________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou pro vedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

Ing. Robert Brož, Ph.D.
Sdružení „TBR + FIRESTA

Y



FO 1Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 21

Komu: INV MHMP

osobněOdesláno/ předáno: osobně

SOD č. DIL/21/06/007480/2022Týká se:

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Změnový soupis pracína rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ANOdopad do HMG:

ČI. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200.2 - Základy opěr Ol a 07
Přílohy 01,02,05 a 07

ZL21 - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200,2 - Základy opěr Ol a 07

V rámci zpracování RDS dochází k této změně oproti dokumentaci DVZ:
Upřesnění množství objemu výkopů pro výkopovou jámu základů opěry 07 z důvodu upřesnění řešení 
pažených stavebních jam v rámci RDS částí 100.4, které je předmětem Oznámení změny č. 1, a 
upřesnění úpravy podloží základové spáry pod dřík opěry 07.
Doplnění čerpacích jímek pro odčerpání vody z výkopové jámy opěry 07 z důvodu vyšší zastižené 
úrovně hladiny podzemní vody, která vystupuje nad základovou spáru opěry.
Doplnění čerpání vody z výkopové jámy opěry 07 z důvodu vyšší zastižené úrovně hladiny podzemní 
vody, která vystupuje nad základovou spáru opěry 07.
Upřesnění spotřeby množství betonu do základů opěr 01 a 07 z důvodu přesnějšího výpočtu spotřeby 
množství v RDS.
Upřesnění spotřeby betonářské výztuže do základů opěr. Předchozí projektový stupeň PDPS (DVZ) byl 
vypracován v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. v platném znění. V rámci DVZ byla spotřeba 
betonářské výztuže základů opěr stanovena odborným odhadem ve spotřebě 140 kg/m3. V rámci RDS 
je proveden podrobný statický výpočet a rozkreslení výkresů výztuže do podrobností potřebných pro 
realizaci stavby.
Úprava a upřesnění výměry podkladního betonu pod základy opěr Ol a 07 z důvodu úpravy řešení 
pažených stavebních jam v rámci RDS částí 100.4, které jsou předmětem Oznámení změny č. 1 a 
sanace podloží pod základovou spárou opěry 07 na základě zastižené geologie.
Doplnění nové položky pro dočasné betonové svodidlo do soupisu prací na ochranu proti pádu podél 
výkopové jámy opěry 07 u účelové komunikace uvnitř areálu Žlutých lázní.

Datum:
14.02.2023



AUTORSKÝ DOZOR:PŘÍKAZNÍK: ZHOTOVITEL:

S

Datum: atu
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

A + 
MOST“

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Aktuálně zastiženými geologickými a hydrogeologickými podmínkami v rámci provádění hlubinného 
založení mostu a zpracováním podrobného statického řešení v rámci RDS.

S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 021

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 021 navazuje na: OZ č. 021 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

ZH

ST]

Da

-2 326 540,24 Kč
1 141 679,74 Kč

-1 184 860,50 Kč
-248 820,71 Kč

-1 433 681,21 Kč

ZL21 - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200.2 - Základy opěr Ol a Q7

mínus jeden milion jedno sto osmdesát čtyři tisíc osm set 
šedesát korun českých padesát haléřů

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek

- VP k pol.č. 87657

Datum:
03.06.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 021

PoZ vystavil: Datum: 28.05.2024
PoZ č. 021 na NOZ č. 021 na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny.
Počet připojených výkresů:

vizF01,F02 viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 187 381 489,06 Kč

Dat

Odesláno/ 
předáno:

Provedení změny: 
03/2023 - 03/2024

Podpis zmocněnce 
Objednatele 
INVMHMP

Podpis zmocněnce 
Objednatele 
INVMHMP

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
75 918,06 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci:
1 065 761,68 Kč

Počet připojených listů 
specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
-1 184 860,50 Kč

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

Ing. Robert Brož, Ph.D.

Důvod ke změně:
Aktuálně zastiženými geologickými a hydrogeologickými podmínkami v rámci provádění hlubinného 
založení mostu a zpracováním podrobného statického řešení v rámci RDS.
Jedná se o nepředvídanou změnu.______________________________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce
Příkazníka

Ing. Tomáš Krupka 
no

Změny v navrhovaném Dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí -1 184 860,50 Kč bez DPH tj. -0,11 %, z toho:

- odpočty činí: -2 326 540,24 Kč bez DPH tj. -0,22 %
- přípočty činí: 1 141 679,74 Kč bez DPH tj. 0,11 % ceny díla bez DPH



FO 1Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 21a

Komu: INV MHMP

osobněOdesláno/ předáno: osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Změnový soupis pracína rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

dopad do HMG: ANO

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200.2a - Základy opěr Ol a 07
Přílohy Ola, 02a a 04a

V rámci zpracování RDS dochází k této změně oproti dokumentaci DVZ:
V návaznosti na změnu rozsahu pažení Ol, která je předmětem Oznámení změny č. 19, se upravuje i tvar 
výkopové jámy a tím i množství objemu výkopů. Výkopové práce proběhnou ve dvou etapách, protože jižní 
křídlo je v přímé kolizi s kabely PREdi a výkopovou jámu pro toto jižní křídlo bude možné začít provádět 
až po definitivní přeložce těchto kabelů mimo půdorys opěry Ol.
Upřesnění spotřeby množství betonu do základů opěry Ol z důvodu nezbytné úpravy tvaru základu 
severního křídla opěry Ol, které bylo v kolizi s pažící stěnou.
Upřesnění spotřeby betonářské výztuže do základu severního křídla opěry Ol z důvodu úpravy tvaru 
základu
Úprava a upřesnění výměry podkladního betonu pod základy opěry Ol z důvodu úpravy řešení pažené 
stavební jámy v rámci RDS část 100.4 - Změna „b“.

ZL21 - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200.2a - Základy opěr Ol a 07

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Existencí inženýrských sítí PREdi a nutností jejich zachování v průběhu provádění založení Ol.
Zpracováním podrobného statického řešení v rámci RDS.

S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
10.03.2023



AUTORSKÝ DOZOR:PŘÍKAZNÍK: ZHOTOVITEL:

DapA 
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny 
změny (PoZ).

. Není tedy Potvrzením



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 021a

NOZ zpracoval: Zhotovitel

OZ č. 021a PZ č.NOZ č. 021a navazuje na:

Odesláno/ předáno: osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

ZHOT

Datum:

-6 369,71 Kč 
160 704,92 Kč 
154 335,21 Kč
32 410,39 Kč 

186 745,60 Kč

ZL21a - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200.2a - Základy opěr Ol a 07

jedno sto padesát čtyři tisíc tři sta třicet pět korun českých 
dvacet jeden haléřů

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

In
Sdruž

STRAB/

Dopad do HMG: 
ANO

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Příloha č. 1 Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS (po ZL 021a)
Přehled nových položek
Formulář pro kalkulaci ceny pol. 02943e.R

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 21a).

Datum:
29.04.2024



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 021a

PoZ vystavil: Datum: 28.05.2024

PoZ č. 021a na NOZ č. 021a na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
vizF01,F02 viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 187 535 824,27 Kč

Datui

Odesláno/ 
předáno:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů

Provedení změny: 
02/2023-06/2023

Změny v navrhovaném Dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

Podpis zmocněnce 
Objednatele 
INVMHMP

154 335,21 Kč bez DPH tj. 0,01 %, z toho:
-6 369,71 Kč bez DPH tj. -0,00 %

160 704,92 Kč bez DPH tj. 0,01 % ceny díla bez DPH

Podpis zmocněnce 
Objednatele 
INVMHMP

Ing. Petr Hankovec

Podpis zmocněnce 
Příkazníka

Ing. Tomáš Krupka 
Společnost

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
160 704,92 Kč

Důvod ke změně:
Existence inženýrských sítí PREdi a nutností jejich zachování v průběhu provádění založení Ol.
Zpracováním podrobného statického řešení v rámci RDS.
Jedná se o nepředvídanou změnu._________________________________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Poznámka:

Cena změny činí 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

Ing. Robert Brož, Ph.D.
Sdružení „TBR + FIRESTA

specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
154 335,21 Kč



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 22

Komu: INVMHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Změnový soupis prací

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

dopad do HMG: ANO

ČI. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změna

PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR: ZHOTOVITEL:

Dat

Toti
změny (PoZ).

SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, Část 
200.3 - Spodní stavba P6
Přílohy 01,03 a 05

kategorizace položek:
ZL22 - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200,3 - Spodní stavba P6

V rámci zpracování RDS dochází k následujícím změnám oproti dokumentaci DVZ:
Úprava tvaru základu z důvodu koordinace s navazujícími konstrukcemi (pobytové schodiště) a finálních 
úprav terénu.
Upřesnění spotřeby betonářské výztuže základu a dříku pilíře P6. Předchozí projektový stupeň PDPS 
(DVZ) byl vypracován v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. v platném znění. V rámci DVZ byla spotřeba 
betonářské výztuže stanovena odborným odhadem, ve spotřebě 160 kg/m3 pro základ i dřík pilíře P6. V 
rámci RDS je proveden podrobný statický výpočet a rozkreslení výkresů výztuže základů i dříků spodní 
stavby do podrobností potřebných pro realizaci stavby.
Upřesnění výměry podkladního betonu a spotřeby množství zeminy pro zpětné zásypy jámy pro základ 

______ pilíře P6 z důvodu úpravy tvaru pažené jímky pro základ pilíře P6_________________________________  
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:

Koordinací s navazujícími konstrukcemi (pobytové schodiště), finálním terénem a úpravou stavebních 
jam.
Zpracováním podrobného statického řešení v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
27.02.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 022

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 022 navazuje na: OZ č. 022 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

ZH TOVITEL:

sn

Datum:

-242 288,71 Kč 
179 518,44Kč 
-62 770,27 Kč 
-13 181,76 Kč 
-75 952,03 Kč

mínus šedesát dva tisíc sedm set sedmdesát korun českých 
dvacet sedm haléřů

ZL22 - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200.3 - Spodní stavba P6

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek

Datum: 44. 224 Datum. S.4.224

Datum:
05.06.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 022

PoZ vystavil: Datum: 28.05.2024

PoZ č. 022 na NOZ č. 022 na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny.
Počet připojených výkresů:

vizF01,F02 viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 187 473 054,00 Kč

Datui

Odesláno/ 
předáno:

Podpis zmocněnce 
Objednatele 
INVMHMP

Podpis zmocněnce 
Objednatele 
INVMHMP

Provedení změny: 
02/2023-04/2023

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
179 518,44 Kč

Podpis zmocněnce
Příkazníka

Ing. Tomáš Krupka

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

Ing. Robert Brož, Ph.D.

Počet připojených listů 
specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
-62 770,27 Kč

Důvod ke změně:
Koordinací s navazujícími konstrukcemi (pobytové schodiště), finálním terénem a úpravou stavebních 
jam a zpracováním podrobného statického řešení v rámci RDS.
Jedná se o nepředvídanou změnu.______________________________________________________  
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák.
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí -62 770,27 Kč bez DPH tj. -0,01 %, z toho:

- odpočty činí: -242 288,71 Kč bez DPH tj. -0,02 %
- přípočty činí: 179 518,44 Kč bez DPH tj. 0,02 % ceny díla bez DPH



FO 1Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 25

Komu: INVMHMP

osobněOdesláno/ předáno: osobně

SOD č. DIL/21/06/007480/2022Týká se:

Odkazy: na specifikaci:

PŘÍ

S

nl!

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 
dopad do HMG: 
kategorizace položek:

Datu:
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, Část 
200.8 - Záporová stěna za Ol
Přílohy 01,02 a 05_____________________
Změnový soupis prací
ČI. 4 Změny díla
ANO_______________________________
ČI. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změna

ZL25 - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu,
Část 200,8 - Záporová stěna za Ol
V rámci zpracování RDS dochází k této změně oproti dokumentaci DVZ:
Byla upravena poloha záporové stěny v příčném směru tak, aby byla zajištěna dostatečná volná šířka 
pro provoz v ulici „Na Zlíchově" a současně bylo možné se vyhnout stávajícím již realizovaným 
křižovatkovým kolejím v nájezdu na budovaný most.
Pro zajištění dostatečné volné šířky pro obousměrný provoz v ulici „Na Zlíchově“ mimo drážní těleso 
tramvajové trati (požadavek Silničního správního úřadu) po dokončení záporové stěny, musí být pro 
zajištění a splnění daného požadavku (šířka 6,5 m) rozebrán ostrůvek a posunut jeho obrubník na délce 
cca 21,0+1,5 m o cca 750 mm. Kvůli zajištění bezpečnosti silničního provozuje podél záporové stěny 
doplněno dočasné betonové svodidlo.
V návaznosti na změnu rozsahu pažení a tvarů výkopových jam pro základy opěry Ol a křídel a 
upřesněním postupu provádění v koordinaci s navazujícími objekty SO 202 a SO 221 se upravuje 
množství objemu výkopů připadajících k SO 201. Úprava množství bude zohledněna až po vyjasnění 
výkopových jam po nezbytném přeložení všech IS v zájmovém prostoru opěry Ol (kabely PREdi).

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Zajištění provozu v ulici Na Zlíchově dle požadavku Silničního správního úřadu a koordinací 
s navazujícími objekty.
Zpracováním podrobného statického řešení v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
22.03.2023



FO 2Stavba č. 42821 Dvorecký most

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 025

NOZ zpracoval: Zhotovitel

PZč.OZč. 025NOZ č. 025 navazuje na:

osobněOdesláno/ předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

PŘÍKAZNÍK:AUTORSKÝ DOZOR:ZHOTOVITEL:

Dat

-4 677 468,19 Kč
704 620,03 Kč

-3 972 848,16 Kč
-834 298,11 Kč

-4 807 146,27 Kč

Sd
STÍ

mínus tři miliony devět set sedmdesát dva tisíc osm set 
čtyřicet osm korun českých šestnáct haléřů

Dopad do HMG: 
ANO

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

ZL25 - SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Část 200.8 - Záporová stěna za Ol

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek

Datum:
24.06.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 025

PoZ vystavil: Datum: 14.06.2024

PoZ č. 025 na NOZ č. 025 na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny.
Počet připojených výkresů:

vizF01,F02 viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 183 500 205,84 Kč

Datum:

Odesláno/ 
předáno:

Provedení změny: 
01/2023 -05/2023

Podpis zmocněnce 
Objednatele 
INVMHMP

Podpis zmocněnce 
Objednatele 
INVMHMP

Podpis zmocněnce
Příkazníka

Ing. Tomáš Krupka

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
704 620,03 Kč

Důvod ke změně:
Zajištění provozu v ulici Na Zlíchově dle požadavku Silničního správního úřadu a koordinaci 
s navazujícími objekty.
Zpracováním podrobného statického řešení v rámci RDS.
Jedná se o nepředvídanou změnu.__________________________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou pro vedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Počet připojených listů 
specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
-3 972 848,16 Kč

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

Ing. Robert Brož, Ph.D.

Změny v navrhovaném Dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí -3 972 848,16 Kč bez DPH tj. -0,37 %, z toho:

- odpočty činí: -4 677 468,19 Kč bez DPH tj. -0,44 %
- přípočty činí: 704 620,03 Kč bez DPH tj. 0,07 % ceny díla bez DPH



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 26

Komu: INVMHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Změnový soupis pracína rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

dopad do HMG: ANO

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL26 - SO 001 - Příprava území - levý břeh Vltavy Změna "a" - Zajištění objektu VK Smíchov

PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR: ZHOTOVITEL:

Spi

Datum:
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

SO 001 - Příprava území - levý břeh Vltavy 
Změna "a" - Zajištění objektu VK Smíchov 
Přílohy Ola, 02a

Na základě výsledku pasportizace objektu VK Smíchov (11/2022) a následného Pokynu příkazníka č. 3 
k provedení změny díla - Zajištění nestandardně založeného objektu VK Smíchov spočívá změna v: 
Realizaci 2 ks ocelových rámů (R01, R02), které budou tvořit trvalé podepření vodorovných konstrukcí pod 
l.NP objektu v této části. Součástí opatření je zajištění podkladních konstrukcí, zejména injektáž dutin pod 
stokou a navazujícími opěrnými křídly (pův. zajištěním svahu) a realizace nové základové patky pod 
rámem.
Opatření má minimalizovat rizika spojená s realizací prací na spodní stavbě Dvoreckého mostu. Jejich cílem 

______ není celková sanace objektu.________________________________________________________________ 
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:

Nestandardním založením SZ rohu objektu VK Smíchov
Zpracováním podrobného statického řešení na základě Pokynu příkazníka č.3.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
15.02.2023

Datum: 2%.( * <0Datum: C



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 026

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 026 navazuje na: OZ č. 026 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

ZL26 - SO 001 - Příprava území - levý břeh Vltavy Změna "a" - Zajištění objektu VK Smíchov

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Seznam příloh/Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)
Z IST

D

Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Příloha č. 1 Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS (po ZL 026)
Příloha č. 2 Rozložení prací na vypracování dokumentace DSPS (po ZL 026)
Přehled nových položek
Formulář pro kalkulaci ceny pol. 029113.R, 02943a.R, 02944a.R
CNpro kalkulaci pol.č.30 (029113.R)

dvě stě sedmdesát devět tisíc devět set dvacet jedna korun 
českých osmdesát tři haléřů

Dopad do HMG: 
ANO

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

0,00 Kč 
279 921,83 Kč 
279 921,83 Kč 
58 783,58 Kč 

338 705,41 Kč

Datum:
29.04.2024

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 26)



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 026

PoZ vystavil: Datum: 14.06.2024

PoZ č. 026 na NOZ č. 026 na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01, F02 viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 183 780 127,67 Kč

Podpis zmocněnce

Datui

Odesláno/ 
předáno:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů

Podpis zmocněnce 
Objednatele

Provedení změny: 
02/2023-03/2023

Změny v navrhovaném Dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., 7JZNÍ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí 

odpočty činí: 
přípočty činí:

Podpis zmocněnce
Příkazníka

Důvod ke změně:_________________________________
Nestandartním založením SZ rohu objektu VK Smíchov
Zpracováním podrobného statického řešení na základě pokynu Příkazníka č.3.
Jedná se o nepředvídanou změnu.______________________________________________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce 
Objednatele

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
279 921,83 Kč

specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
279 921,83 Kč

279 921,83 Kč bez DPH tj. 0,03 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %

279 921,83 Kč bez DPH tj. 0,03 % ceny díla bez DPH



FO 1Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 27

Komu: INVMHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

SOD č. DIL/21/06/007480/2022Týká se:

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Změnový soupis pracína rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ANOdopad do HMG:

ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

ZL27 - SO 003 - Příprava území - pravý břeh Vltavy Změna "b" - Úprava vjezdu na stavbu

AUTORSKÝ DOZOR:PŘÍKAZNÍK: ZHOTOVITEL:

Dat

Toto
změny (PoZ).

Předmětem RDS SO 003 Změny „b“ jsou stavební úpravy spočívající v zajištění vjezdu do prostoru stavby 
a zařízení staveniště z ulice Podolské nábřeží i pro velké návěsy dovážející stavební materiál a úpravy 
pojížděných ploch uvnitř zařízení staveniště. Zmiňované stavební úpravy spočívají v rozšíření stávajícího 
vjezdu do areálu stavby a zpevnění v současné době nezpevněných a zatravněných ploch potřebných pro 
vjezd vozidel a staveništní dopravy, vč. úpravy účelové komunikace a plochy uvnitř areálu zařízení stavby.

SO 003 - Příprava území - pravý břeh Vltavy 
Změna "b" - Úprava vjezdu na stavbu
Přílohy 01, 02

Důvodem změny jsou nové požadavky DP hl. m. Prahy na výstavbu tramvajové trati v ulici Podolské 
nábřeží v předstihu před výstavbou mostu oproti postupu prací předpokládanému v Zadávací dokumentaci. 
Dále též neumožnění přístupů na stavbu po trasách uvažovaných v DVZ z důvodu nedostupnosti 
uvažovaných pozemků.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Nové požadavky DP hl.m. Prahy
Neumožnění přístupů na stavbu dle Zadávací dokumentace z důvodu nedostupnosti pozemků.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
06.02.2023



FO 2Stavba č. 42821 Dvorecký most

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 027

NOZ zpracoval: Zhotovitel

PZč.NOZ č. 027 navazuje na: OZč. 027

osobněOdesláno/ předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

ZHOT

Datui

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

Sdru 
STRAB

ZL27 - SO 003 - Příprava území - pravý břeh Vltavy 
Změna "b" - Úprava vjezdu na stavbu

jeden milion devadesát sedm tisíc devět set dvacet osm 
korun českých devadesát pět haléřů

0,00 Kč
1 097 928,95 Kč
1 097 928,95 Kč

230 565,08 Kč
1 328 494,03 Kč

Seznam příloh/Počet Estů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Příloha č. 1 Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS
Přehled nových položek
Formulář pro kalkulaci ceny pol. 02943a.R

Datum:
25.06.2023



FO 03Stavba č. 42821 Dvorecký most

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 027

14.06.2024Datum:PoZ vystavil:

na jiný dokument:PoZ č. 027 na NOZ č. 027

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 184 878 056,62 Kč

Dat

Odesláno/ 
předáno:

Provedení změny:
11/2022-05/2023

Změny v navrhovaném Dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

Podpis zmocněnce 
Objednatele

Podpis zmocněnce 
Objednatele

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 
0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci:
1 097 928,95 Kč

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele

Podpis zmocněnce
Příkazníka

Cena změny činí 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Důvod ke změně:_______________ ___________________________________________________
Nové požadavky DP hl. města Prahy.
Neumožnění přístupu na stavbu dle Zadávací dokumentace z důvodu nedostupnosti pozemků.
Jedná se o nepředvídanou změnu.______________________________________________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

1 097 928,95 Kč bez DPH tj. 0,10 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %

1 097 928,95 Kč bez DPH tj. 0,10 % ceny díla bez DPH

Jsou splněny podmínky pro schválení změny.
Počet připojených listů
specifikací: viz F01, F02

Změna ceny díla (bez DPH):
1 097 928,95 Kč



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 29

Komu: INVMHMP

Odesláno/ předáno: osobněosobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

PŘÍ /

S

Datui /l

SO 181 - Dopravně-inženýrská opatření
Část 01 - Levý břeh
Etapa 2A, 2B a 3B

dopad do HMG:
kategorizace položek:

ZL29 - SO 181 - Dopravně-inženýrská opatření
Část 01 - Levý břeh

Přílohy Situace 2A, 2B a 3B, email 
prousek.tomas@ropid.cz ze dne 14.10.2022 a 
vnitřní sdělení MHMPXPJZY7WF________  
Změnový soupis prací

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

ANO_____________________________
ČI. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změna

V rámci zpracování RDS dochází k následujícím změnám oproti dokumentaci DVZ:
Práce a činnosti, které vyplynuly z nového požadavku ROPID a odboru dopravy MHMP na vybudování 
zastávky Lihovar ve směru do centra s délkou nástupní hrany min 38,5 m. S ohledem na tento 
požadavek bylo nutné přesunout zastávku z prostoru před prodejnou sportovních potřeb InSPORTline 
do prostoru před čerpací stanici SHELL. Tyto požadavky jsou nutné z pohledu zajištění dopravní 
obslužnosti oblasti v rámci koordinace staveb MHMP, TSK a dalších investorů v území.
Provedení zastávky musí umožňovat vozidlům BUS se k ní srovnat a musí umožnit bezbariérový nástup 
cestujících.
K zastávce musí být provedena dočasná pěší vazba přes ulici Strakonická, která si vyžádá i vybudovaní 
dočasných prvků SSZ a úpravu stávajících SSZ. Zároveň je pro bezpečné převedení chodců nutné 
rozšířit střední dělící pruh a vybudování zpevněných ploch ve středním dělícím pruhu.
V této části objektu je vybudování zastávky a pěší vazby předmětem Etap 2A, 2B a 3B

______ V příloze je uveden příklad emailu s požadavky ROPID potvrzený vnitřním sdělením MHMP.________ 
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:

Novými požadavky ROPID a odboru dopravy MHMP.
Vypracováním podrobného návrhu RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
10.03.2023

. 7, 2,2J

mailto:prousek.tomas@ropid.cz


FO 2Stavba č. 42821 Dvorecký most

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 029

NOZ zpracoval: Zhotovitel

PZČ.OZ č. 029NOZ č. 029 navazuje na:

osobněOdesláno/ předáno:

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

dva miliony devět set šedesát čtyři tisíc pět set sedmdesát 
jedna korun českých třicet tři haléřů

Dopad do HMG: 
ANO

ZL29 - SO 181 - Dopravně-inženýrská opatření 
Část 01 - levý břeh

0,00 Kč 
2 964 571,33 Kč 
2 964 571,33 Kč 

622 559,98 Kč
3 587 131,31 Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek
Formulář pro kalkulaci ceny pol. 02720.R, 02720a.R, 75000.R, 75000a.R, 91752.R
CN pro kalkulaci ceny pol. 02720.R, 02720a.R, 75O00.R, 75000a.R, 91752.R

Datum:
02.08.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 029

PoZ vystavil: Datum: 14.06.2024

PoZ č. 029 na NOZ č. 029 na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny.
Počet připojených výkresů:

vizF01,F02 viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 187 842 627,95 Kč

Datui

Odesláno/ 
předáno:

Provedení změny: 
10/2022-09/2024

Cena změny činí 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci:

22 596,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
2 941 975,33 Kč

Počet připojených listů 
specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
2 964 571,33 Kč

Důvod ke změně:
Novými požadavky ROPID a odboru dopravy MHMP.
Vypracováním podrobného návrhu RDS.
Jedná se o nepředvídanou změnu. __________________________________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

=====================================================================

2 964 571,33 Kč bez DPH tj. 0,28 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %

2 964 571,33 Kč bez DPH tj. 0,28 % ceny díla bez DPH

Změny v navrhovaném Dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.



FO 1Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 30

Komu: INVMHMP

osobněOdesláno/ předáno: osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

Přílohy - Situace Etapa 5 a 6na výkresy:

Změnový soupis pracína rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

P

D

dopad do HMG:
kategorizace položek:

ZL29 - SO 181 - Dopravně-inženýrská opatření
Část 01 — Levý břeh

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

SO 181 - Dopravně-inženýrská opatření 
Část 01 - Levý břeh
Etapa 6 - Na Zlíchově

ANO_____________________________
ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změna

V rámci zpracování RDS dochází k následujícím změnám oproti dokumentaci DVZ:
Práce a činnosti, které vyplynuly z nového požadavku odboru dopravy MHMP na zachování 
obousměrného provozu v ulici Na Zlíchově v průběhu instalace ocelových zápor pro zajištění stavební 
jámy.
Při budování záporové stěny bylo z důvodu zachování obousměrného provozu nutné převést dopravu na 
tramvajovou trať včetně vybudování provizorních nájezdů a sjezdů z tramvajové trati.
Po vybudování záporové stěny, která slouží pro zajištění stavební jámy pro opěru OPI objektu SO 201 
a opěrné stěny SO 221, bylo nutné umístit v ulici Na Zlíchově betonová svodidla pro ochranu 
ocelových zápor. Tím došlo ke zúžení volné šířky komunikace a nutnosti úpravy středového dělícího 
ostrůvku a umístění přechodného dopravního značení a zařízení dle přiložené situace.
Tyto úpravy mají dopad do změny dalších stavebních objektů, které jsou řešeny v samostatných 
změnových listech.
Požadavek na zachování obousměrného provozu byl projednán najednání dne 23.3.2023 na odboru 

_________ PKD MHMP.________________________________________________________________________
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:

Novými požadavky odboru dopravy MHMP.
Vypracováním podrobného návrhu RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
23.03.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 030

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 030 navazuje na: OZč. 030 PZč.

Odesláno/ předáno: osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

tři sta dvacet tři tisíc šest set dvanáct korun českých šedesát 
haléřů

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

0,00 Kč 
323 612,60 Kč 
323 612,60 Kč 
67 958,65 Kč 

391 571,25 Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek

- kalkulace pol.č. 02720b.R, 02720c.R, 02720d.R, 75000b.R,
- CN pro kalkulaci pol.č. 02720b.R, 02720c.R, 02720c.R, 75000b.R,

ZL030 - SO 181 - Dopravně-inženýrská opatření
Část 01 - Levý břeh - ul. Na Zlíchově

Datum:
22.04.2024

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 030).



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 030

PoZ vystavil: Datum: 14.06.2024
PoZ č. 030 na NOZ č. 030 na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny.
Počet připojených výkresů:

vizFOl, F02 viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 188 166 240,55 Kč

Odesláno/ 
předáno:

Provedení změny: 
04/2023 - 05/2025

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 

0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 

323 612,6Kč

Cena změny činí 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Počet připojených listů 
specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
323 612,60 Kč

Důvod ke změně:
Novými požadavky odboru dopravy MHMP.
Vypracováním podrobného návrhu RDS.
Jedná se o nepředvídanou změnu._____________________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

323 612,60 Kč bez DPH tj. 0,03 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %

323 612,60 Kč bez DPH tj. 0,03 % ceny díla bez DPH



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 31

Komu: INV MHMP

osobněOdesláno/ předáno: osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

Přílohy - Situace Etapa 2,3,4,5,6,7 a 8na výkresy:

Změnový soupis pracína rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

PŘÍ

Dat

SO 181 - Dopravně-inženýrská opatření 
Část 02 - Pravý břeh
Etapa 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 - Podolské nábřeží

dopad do HMG:
kategorizace položek:

ZL31 - SO 181 - Dopravně-inženýrská opatření
Část 02 - Pravý břeh - Výstavba TT Podolské nábřeží

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

ANO_____________________________
ČI. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změna

V rámci zpracování RDS dochází k následujícím změnám oproti dokumentaci DVZ:
Práce a činnosti, které vyplynuly z nového požadavku DP hl. m. Prahy na výstavbu tramvajové trati 
v ulici Podolské nábřeží vč. zabudování výhybek a přípravy odbočení na novou trať na budovaný nový 
tramvajový most přes řeku Vltavu v předstihu před výstavbou mostu oproti postupu prací 
předpokládaném v Zadávací dokumentaci nejdéle do 05/2023.
V rámci SO 181 jsou v této dílčí části řešeny jednotlivé etapy dopravně-inženýrského opatření nutné 
pro zajištění vjezdu do prostoru stavby a zařízení staveniště z ulice Podolské nábřeží (Etapa 2), pro 
provedení přeložek inženýrských sítí a založení chrániček pro sítě budované v dalších etapách výstavby 
mostu (Etapy 3, 4, 5 a 6), pro výstavbu nové tramvajové trati vč. zbudování výhybek a přípravy 
odbočení na novou trať na budovaný nový tramvajový most přes Vltavu (Etapy 5 a 6) a pro vybudování 
provizorní úpravy povrchů zpevněných ploch komunikací a chodníků včetně provedení dopravně- 
inženýrského opatřeni pro následné provozování a využívání veřejným provozem do doby, než budou 
realizovány finální stavební úpravy spojené s dokončením stavby a navázáním ulice Podolské nábřeží 

__________na nový tramvajový most přes Vltavu (Etapa 7 a 8)._________________________________________  
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:

Novými požadavky DP hl. m. Prahy na čas realizace (do 05/2023) úpravy TT Podolské nábřeží. 
Zpracováním podrobného řešení etapizace TT v rámci RDS a vypracováním DIO.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
05.01.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 031

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 031 navazuje na: OZ č. 031 PZ č.

Odesláno/ předáno: osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

Z

ST

D

ZL031 - SO 181 - Dopravně-inženýrská opatření
Část 02 - Pravý břeh - Výstavba TT Podolské nábřeží

milion sedm set šedesát dva tisíc jedno sto korun českých 
padesát jeden haléřů

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

0,00 Kč 
1 762 100,51 Kč 
1 762 100,51 Kč 

370 041,11 Kč 
2 132 141,62 Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek v ZL č.031

- kalkulace pol.č. 02720e.R, 02720f.R, 02720g.R, 02720h.R, 02720Í.R, 02720j.R, 75000c.R,
- CN pro kalkulaci pol.č. 02720e.R, 02720f.R, 02720g.R, 02720h.R, 02720Í.R, 02720j.r, 75000c.R,

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 031).

Datum:
29.05.2024



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 031

PoZ vystavil: Datum: 14.06.2024

PoZ č. 031 na NOZ č. 031 na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz FO 1, F02 viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 189 928 341,06 Kč

Odesláno/ 
předáno:

Provedení změny: 
02/2023-06/2024

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů

Změny v navrhovaném Dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

A
Y

Cena změny činí 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Důvod ke změně:
Novými požadavky DP hl. města Prahy na čas realizace (do 05/2023) úpravy TT Podolské nábřeží.
Zpracováním podrobného řešení etapizace TT v rámci RDS a vypracováním DIO.
Jedná se o nepředvídanou změnu.______________________________________________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
1 762 100,51 Kč

1 762 100,51 Kč bez DPH tj. 0,16 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %

1 762 100,51 Kč bez DPH tj. 0,16 % ceny díla bez DPH

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 

0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci:

1 762 100,51 Kč



24.3.Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 32

Komu: INVMHMP

Odesláno/ předáno: osobněosobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Změnový soupis pracína rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

dopad do HMG: ANO

ČI. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změna

změny (PoZ).

kategorizace položek:
ZL32 - SO 221 - Opěrné zdi - Hlubočepy, 
Část 100.1 - Záporové pažení - zeď jih

SO 221 - Opěrné zdi - Hlubočepy, 
Část 100.1 - Záporové pažení - zeď jih
Přílohy 01 a 02

V rámci zpracování RDS dochází k této změně oproti dokumentaci DVZ:
Byla upravena poloha záporové stěny v příčném směru, tak aby byl zajištěn provoz v ulici „Na Zlíchově“ 
a současně aby pažení respektovalo novou polohu (půdorysnou i výškovou) jižní části zdi, která 
vyplynula z pokynu Objednatele č. 1/23 ke koordinaci se související akcí Lávka Zlíchov (Č.j.: MHMP 
404143/2023 ze dne 24.02.2023). Poloha záporové stěny dále navazuje na SO 201 část 200.8 - Záporová 
stěna za 01.
V návaznosti na změnu pažení (viz předchozí bod) se upravuje plocha pažení, množství objemu výkopů, 
uložení na skládku a poplatky příslušející k SO 221. Kvůli zajištění bezpečnosti silničního provozuje podél 
záporové stěny doplněno dočasné betonové svodidlo.
Byly podrobně rozkresleny polohy a rozměry zápor, převázek a kotev na základě podrobných 

______ statických výpočtů a zohlednění kolizí se stávajícími sítěmi a odvodňovacími prvky ulice Na Zlíchově. 
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:

Nutností zachování a zajištění provozu v ulici Na Zlíchově dle požadavku Silničního správního úřadu 
a koordinací s navazujícími objekty.
Zpracováním podrobného statického řešení v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
24.03.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 032

NOZ zpracoval: Zhotovitel

OZ č. 032 PZč.NOZ č. 032 navazuje na:

osobně

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 032)

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Seznam příloh/Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

ZH

STÍ

Da

Odesláno/ předáno:

ZL32 - SO 221 - Opěrné zdi - Hlubočepy, 
Část 100.1 - Záporové pažení - zeď jih

Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)

jedno sto dvacet dva tisíc jedno sto dvacet čtyři korun 
českých třicet jeden haléřů

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

0,00 Kč 
122 124,31 Kč 
122 124,31 Kč 
25 646,11 Kč 

147 770,42 Kč

Datum:
29.04.2024



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 032

PoZ vystavil: Datum: 14.06.2024
PoZ č. 032 na NOZ č. 032 na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny.
Počet připojených výkresů:

viz F01,F02 viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 190 050 465,37 Kč

D

Odesláno/ 
předáno:

Provedení změny: 
07/2023-11/2023

Cena změny činí 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Počet připojených listů 
specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
122 124,31 Kč

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci:

122 124,32 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 

0,00 Kč

122 124,31 Kč bez DPH tj. 0,01 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %

122 124,31 Kč bez DPH tj. 0,01 % ceny díla bez DPH

Důvod ke změně:
Nutností zachování a zajištění provozu v ulici Na Zlíchově dle požadavku Silničního správního úřadu a 
koordinací s navazujícími objekty.
Zpracováním podrobného statického řešení v rámci RDS.
Jedná se o nepředvídanou změnu._____________________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou pro vedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Poznámka:

Změny v navrhovaném Dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.



FO 1Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 33

Komu: INVMHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

SOD č. DIL/21/06/007480/2022Týká se:

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Změnový soupis pracína rozpočtové podklady:

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

ANOdopad do HMG:

ČI. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změna

PŘÍ

S

Datu:
Toto
změny (PoZ).

SO 302 - Dešťová kanalizace - Podolí, 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží
Přílohy 1,2 a 4

kategorizace položek:
ZL33 - SO 302 - Dešťová kanalizace - Podolí, 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží

V rámci zpracování RDS dochází k této změně oproti dokumentaci DVZ:
Práce a činnosti, které vyplynuly z nového požadavku DP hl. m. Prahy na výstavbu tramvajové trati 
v ulici Podolské nábřeží vč. zabudování výhybek a přípravy odbočení na novou trať na budovaný nový 
tramvajový most přes řeku Vltavu v předstihu před výstavbou mostu oproti postupu prací 
předpokládaném v Zadávací dokumentaci nejdéle do 05/2023.
V rámci SO 302 je v této dílčí části RDS řešena úprava napojovacích míst pro dočasné připojení na 
stávající stokový systém a vyřešení detailů těchto napojení.

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Novými požadavky DP hl. m. Prahy na čas realizace (do 05/2023) úpravy TT Podolské nábřeží.
Zpracováním podrobného řešení etapizace TT v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
27.03.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 033

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 033 navazuje na: PZ č.OZ č. 033

Odesláno/ předáno: osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

Z

ZL33 - SO 302 - Dešťová kanalizace - Podolí, 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží

devadesát jedna tisíc třicet jedna korun českých 
sedmdesát sedm haléřů

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

0,00 Kč 
91 031,77 Kč 
91 031,77 Kč 
19 116,67 Kč 

110 148,44 Kč

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Příloha č. 1 Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS (po ZL 033)
Přehled nových položek
Formulář pro kalkulaci ceny pol.č. 101 - 02943a.R

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 33)

Datum:
29.04.2024



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 033
PoZ vystavil: Datum: 14.06.2024
PoZ č. 033 na NOZ č. 033 na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny.
Počet připojených výkresů:

vizF01,F02 viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 190 141 497,14 Kč

D;

Odesláno/ 
předáno:

odpočty činí:
přípočty činí:

Provedení změny: 
04/2023

91 031,77 Kč bez DPH tj. 0,01 %, z toho:
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %

91 031,77 Kč bez DPH tj. 0,01 % ceny díla bez DPH

Počet připojených listů 
specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
91 031,77 Kč

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 

0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 

91 031,77 Kč

Změny v navrhovaném Dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí

Důvod ke změně:_____________
Novými požadavky DP hl. m. Prahy na čas realizace (do 05/2023) úpravy TT Podolské nábřeží.
Zpracováním podrobného řešení etapizace TT v rámci RDS. Jedná
se o nepředvídanou změnu.___________ ____________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:

Podpis zmocněnce I Podnis zmoenĚnee I PoAnic pmocnXnca I D,Anie ,____ x__



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 35

Komu: INVMHMP

Odesláno/ předáno: osobně osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady: Změnový soupis prací

ČI. 4 Změny dílana jinou část smlouvy:

dopad do HMG: ANO

ČI. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změnakategorizace položek:

PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR:

D

ZL35 - SO 314 - Vodovodní řad - Podolí, 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

SO 314 - Vodovodní řad - Podolí, 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží
Přílohy 01,02 a 03

V rámci zpracování RDS dochází k těmto změnám oproti dokumentaci DVZ:
Práce a činnosti, které vyplynuly z nového požadavku DP hl. m. Prahy na výstavbu tramvajové trati 
v ulici Podolské nábřeží vč. zabudování výhybek a přípravy odbočení na novou trať na budovaný nový 
tramvajový most přes řeku Vltavu v předstihu, před výstavbou mostu oproti postupu prací 
předpokládaném v Zadávací dokumentaci, nejdéle do 05/2023.

• - V rámci SO 314 je v této dílčí části RDS řešeno provedení tlakové zkoušky na budované části 
vodovodu a dále, na základě požadavku následného správce PVK v rámci projednání RDS dne 

__________20.1.2023, je v úseku pod tramvajovou tratí doplněna chránička._______________________________ 
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:

Novými požadavky DP hl. m. Prahy na čas realizace (do 05/2023) úpravy TT Podolské nábřeží. 
Zpracováním podrobného řešení etapizace TT v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
28.03.2023

ZHOTOVITEL:



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 035

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 035 navazuje na: OZ č. 035 PZ č.

osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DlL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

ZH

Dat

-1 767,77 Kč 
83 131,86 Kč 
81 364,09 Kč 
17 086,46 Kč 
98 450,55 Kč

Sdí
S'

osmdesát jedna tisíc tři sta šedesát čtyři korun českých 
devět haléřů

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Příloha č. 1 Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS (po ZL 035) 
kalkulace pol.č. 101 - 02943n.R
Přehled nových položek v ZL 035

Odesláno/ předáno:

ZL35 - SO 314 - Vodovodní řad - Podolí, 
Část 01 - Výstavba TT Podolské nábřeží

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 35)

Datum:
14.05.2024



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 035

Datum: 19.06.2024

na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
vizFOl, F02 viz FO 1

Nová cena díla (bez DPH):

1 190 222 861,23 Kč

Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce

Dati

Odesláno/ 
předáno:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů

81 364,09 Kč bez DPH tj. 0,01 %, z toho:
-1 767,77 Kč bez DPH tj. -0,00 %
83 131,86 Kč bez DPH tj. 0,01 % ceny díla bez DPH

A
Y

Provedení změny:
04/2023

Poznámka:
Podpis zmocněnce 

Objednatele

Cena změny činí 
odpočty činí: 
přípočty činí:

PoZ vystavil:

PoZ č. 035 na NOZ č. 035

specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
81 364,09 Kč

Důvod ke změně:
Novými požadavky DP hl. m. Prahy na čas realizace (do 05/2023) úpravy TT Podolské nábřeží.
Zpracováním podrobného řešení etapizace TT v rámci RDS.
Jedná se o nepředvídanou změnu._______ _______________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 

0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 

83 131,86 Kč

Změny v navrhovaném Dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.



FO 1Stavba č. 42821 Dvorecký most

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 54

Komu: INV MHMP

osobněosobněOdesláno/ předáno:

SOD č. DIL/21/06/007480/2022Týká se:

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

Změnový soupis pracína rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

kategorizace položek:

ČI. 4 Změny díla

ČI. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změna

ZL54 - SO 201 Tramvajový most přes Vltavu
Změna RDS část 100.3 - Změna technického řešení jímek P4 a P5
Předmětem této Změny jsou vícepráce na RDS spojené se změnou celkového technického řešení zajištění 
těsněných štětovnicových jímek pro pilíře P4 a P5 v korytě řeky Vltavy na základě realizovaných beranících 
pokusů pro instalaci štětovnic jímek, zkušeností a poznatků z vrtání pilot pro založení pilířů P4 a P5. Vlastní 
realizace těchto stavebních prací je předmětem ZL 16. Předmětem tohoto ZL je též spolupráce při návrhu a 
vyhodnocení doplňkového geologického průzkumu. Vlastní práce tohoto průzkumu jsou předmětem ZL 17.

SO 201 - Tramvajový most přes Vltavu, 
Změna RDS část 100.3 - Změna technického 
řešení jímek P4 a P5
Změna „a“ RDS SO 201, část 100.3

Podrobné zdůvodnění víceprací je popsán níže:
Projektant RDS vypracoval v období 09-11/2022 koncept RDS pro štětovnicové jímky. Koncept byl 
odevzdán k připomínkám TDI 11.12.2023. Koncept RDS byl vypracován v souladu s DVZ, předmětem 
bylo především zapracování konkrétního použitého typu štětovnice, tedy přesné zkonstruování tvaru 
(dispozice) jímky, včetně vnitřních rozpěr (rozmístění do poloh dle návrhu skruže) a statické prověření.
Již při realizaci beranícího pokusu dne 30. 11. 2022 se objevili pochybnosti o shodě geologické stavby 
podloží s předpoklady DVZ. Z důvodů podrobně popsaných v souvisejících vyjádřeních projektanta bylo 
rozhodnuto o změně návrhu štětovnicových jímek - nezbytnost jejich zahloubení patami do skalního 
podkladu s využitím jiné technologie - realizace jednoplášťové jímky s těsněnými zámky vpředvrtech 
vyplněných jílocementovou suspenzí namísto dvouplášťové jímky s těsněním mezi plášti zaražených do 
předvrtů bez těsnění.
Další problémy a pochybnosti o shodě geologické skladby podloží s předpoklady DVZ se plně rozvinuly 
při vrtání pilot pro základ pilíře P4 dne 23. 1. 2023, kde se nedařilo dovrtat pilotu na patřičnou hloubku 
navrženou v RDS dle podkladu geologické skladby podloží z DVZ.
Po problémech s realizací prvních 2 ks pilot pilíře P4 bylo najednání dne 30. 1. 2023 rozhodnuto o nutnosti 
provést doplňkový IGP na pilíři P4. Zhotovitel obdržel pokyn k provedení průzkumu dne 2. 2. 2023. 
Projektant RDS spolupracoval na návrhu tohoto doplňkového průzkumu a následně na interpretaci

Datum:
01.02.2023

V rámci změny technického řešení se pro jímky obou pilířů P4 a P5 mění v DVZ navržená dvouplášťová 
těsněná jímka na jímku jednoplášťovou, pro kterou budou samotné štětovnice realizovány technologií 
beranění do předem provedených předvrtů vyplněných jílocementovou směsí tvořící následně těsnění pat 
jímek.



PŘÍKAZNÍK: AUTORSKÝ DOZOR: ZHOTOVITEL:

S
‘G

výsledků. Nové skutečnosti z doplňkového IGP musely pak být opět zohledněny ve výpočtu, jak pro úpravu 
návrhu pro založení pilíře P4, tak i pro návrh způsobu pažení a zajištění stavební jámy v korytě řeky Vltavy 
u pilířů P4 a P5.

Dne 22. 3. 2023 obdržel zhotovitel pokyn k vyhotovení RDS a provedení změny technologického řešení 
jímek pilířů P4 a P5.
V rámci RDS bylo nutné kompletně přepracovat skladbu štětovnic (pro jednopláštovou jímku byl použit 
jiný typ) i přeřešit detaily napojení. Což v důsledku znamenalo též upravit dispozici a detaily rozpěrných 
rámů. Dále bylo nutno kompletně přepracovat veškeré statické výpočty od předběžného po podrobné 
dimenzování jednotlivých prvků.

Datu
Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

Upravené technické řešení bylo představeno na výrobním výboru dne 12.04.2023. Na žádost Státní plavební 
správy ze dne 13.04.2023 bylo do návrhu doplněno opeření jímek.
V průběhu prací na návrhu byl též na žádost objednatele paralelně řešen rozdílový soupis prací (podklad pro 
návrh ZBV). Vzhledem k výše zmíněným přibývajícím novým skutečnostem musel být rozdílový soupis 
prací několikrát přepracován.
Po zapracování připomínek z tohoto výrobního výboru a doplnění opeření byl vydán koncept jako změna 
„a“ RDS části 100.3 SO 201.
Po obdržení a zapracování připomínek TD byl 31.05. vydán čistopis změny „a“ RDS části 100.3. Tento 
čistopis není předmětem víceprací, neboť nebyl vydán čistopis původní RDS._______________________
Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Aktuálně zastiženými geologickými a hydrogeologickými podmínkami v rámci provádění hlubinného založení 
mostu v korytě řeky Vltavy.



FO 2Stavba č. 42821 Dvorecký most

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 054

NOZ zpracoval: Zhotovitel

PZč.OZ č. 054NOZ č. 054 navazuje na:

Odesláno/ předáno: osobně

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 54).

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

bez DPH'

Z!

ST]

D

Jeden milion šest set osmdesát tři tisíc šest set korun 
českých

Dopad do HMG:
ANO, zapracováno v Dodatku č. 3 SOD

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem 
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Příloha č. 1 Rozložení prací na dopracování a úpravu dokumentace RDS
Přehled nových položek
Formulář pro kalkulaci ceny Zhotovitele pol. 02943c.R + Přehled projekčních výkonů - změna řešení jímek
Ocenění stavebních prací, které jsou předmětem projekčních prací - Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 
3.6.21.9 Aspe) + formulář NOZ č.16
Posouzení vícenákladů na rev. RDS SO 201, část 100.3_Změna technického řešení jímek P4 a P5, zpracované spol.
Stavebně investorský servis s.r.o. ze dne 12.04.2024

-0,00 Kč 
1 683 600,00 Kč 
1 683 600,00 Kč 

353 556,00 Kč
2 037 156,00 Kč

ZL54 - SO 201 Tramvajový most přes Vltavu
Změna RDS část 100,3 - Změna technického řešení jímek P4 a P5
Předmětem této Změny jsou vícepráce na RDS spojené se změnou celkového technického řešení zajištění těsněných 
štětovnicových jímek pro pilíře P4 a P5 v korytě řeky Vltavy na základě realizovaných beranících pokusů pro instalaci štětovnic 
jímek, zkušeností a poznatků z vrtání pilot pro založení pilířů P4 a P5. Vlastní realizace těchto stavebních prací je předmětem ZL 
16. Předmětem tohoto ZL je též spolupráce při návrhu a vyhodnocení doplňkového geologického průzkumu. Vlastní práce tohoto 
průzkumu jsou předmětem ZL 17.

Datum:
03.04.2024



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 054
PoZ vystavil: Datum: 19.06.2024
PoZ č. 054 na NOZ č. 054 na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
viz F01,F02 viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 191 906 461,23 Kč

Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce

Datui

Odesláno/ 
předáno:

odpočty činí:
přípočty činí:

TA
KY

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů

Provedení změny: 
04/2023

Poznámka:
Podpis zmocněnce

specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
1 683 600,00 Kč

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci: 

0,00 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci:

1 683 600,00 Kč

1 683 600,00 Kč bez DPH tj. 0,16 %, z toho: 
0,00 Kč bez DPH tj. 0,00 %

1 683 600,00 Kč bez DPH tj. 0,16 % ceny díla bez DPH

Změny v navrhovaném Dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák.
č. 134/2016 Sb., nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. 
Cena změny činí

Důvod ke změně:
Aktuálně zastiženými geologickými a hydrogeologickými podmínkami v rámci provádění hlubinného 
založení mostu v korytě řeky Vltavy.
Dopracováním podrobného statického řešení v rámci RDS.
Jedná se o nepředvídanou změnu.___________________
V eškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 62

Komu: INVMHMP

osobněOdesláno/ předáno: osobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

tím

S ohledem na koordinaci s SO 192 - Terénní úpravy - Hlubočepy do podrobností RDS a v návaznosti na 
pokyn Objednatele z 24.2.2023 (MHMP 404143/2023) ke koordinaci s akcí Lávka Zlíchov byly provedeny 
úpravy kubatur výkopů a zpětných zásypů, dále bylo upřesněno množství k uložení na skládku a množství 
záporového pažení.

na jinou část smlouvy: 

dopad do HMG: 
kategorizace položek:

ZL62 - SO 202 - Cyklolávka - Hlubočepy,
Část 100 - Založení
V rámci zpracování RDS dochází k následujícím změnám oproti dokumentaci DVZ:

SO 202 - Cyklolávka - Hlubočepy
Část 100 Založení
Přílohy 01, 02 a Pokyn objednatele ze dne

24.2.2023__________________________
Změnový soupis prací

ČI. 4 Změny díla

ANO______________________________
ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změna

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Zpracováním podrobného návrhu v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
8.8.2023



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 062

NOZ zpracoval: Zhotovitel

NOZ č. 062 navazuje na: OZ č. 062 PZ č.

osobně

Podrobný popis a zdůvodnění víceprací je popsán ve formuláři pro oznámení změny (FO1 - OZ č. 062).

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Seznam příloh/Počet listů příloh:

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

ZH

Datl

-37 580,23 Kč 
73 713,36 Kč 
36 133,13 Kč
7 587,96 Kč

43 721,09 Kč

třicet šest tisíc jedno sto třicet tři korun českých třináct 
haléřů

Odesláno/ předáno:

ZL62 - SO 202 - Cyklolávka - Hlubočepy, 
Část 100 - Založení

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)
Přehled nových položek v ZL č.062

S
STR

Datum:
15.04.2024



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 062
PoZ vystavil: Datum: 19.06.2024
PoZ č. 062 na NOZ č. 062 na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Jsou splněny podmínky pro schválení změny.
Počet připojených výkresů:

vizF01,F02 viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 191 942 594,36 Kč

Datum:

Odesláno/ 
předáno;

TA
KY

Provedení změny: 
11/2023-05/2024

36 133,13 Kč bez DPH tj. 0,00 %, z toho:
- 37 580,20 Kč bez DPH tj. -0,00 %

73 713,36 Kč bez DPH tj. 0,01 % ceny díla bez DPH

Cena změny činí 
odpočty činí: 
přípočty činí:

Počet připojených listů 
specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
36 133,13 Kč

Důvod ke změně:
Zpracováním podrobného návrhu v rámci RDS.
Jedná se o nepředvídanou změnu.________________________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Poznámka:_______________________

================================================================= ObAAA 
INESS

Změny v navrhovaném Dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci:

73 713,36 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 

0,00 Kč



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 63

Komu: INV MHMP

Odesláno/ předáno: osobněosobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

PŘÍ

S
T"

Datui

ZL63 - SO 202 - Cyklolávka - Hlubočepy,
Část 200 - Spodní stavba
V rámci zpracování RDS dochází k následujícím změnám oproti dokumentaci DVZ:

Toto Oznámení změny (OZ) je podkladem pro zpracování Návrhu na ocenění změny (NOZ). Není tedy Potvrzením 
změny (PoZ).

Upřesnění tvaru základů s ohledem na konstrukce objektů SO 201 a 221 a stability násypu tramvajové trati
Upřesnění množství izolace s ohledem na tvar základů
Upřesnění množství výztuže na základě podrobného statického výpočtu.

na jinou část smlouvy: 

dopad do HMG: 
kategorizace položek:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

SO 202 - Cyklolávka - Hlubočepy
Část 200 Spodní stavba
Přílohy 01, 02, 04 a 05_______________
Změnový soupis prací

ČI. 4 Změny díla

ANO_____________________________
ČI. 4 odst. 4.12 - 4.17 Neodkladná změna

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Zpracováním podrobného návrhu v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
9.11.2023



FO 2Stavba č. 42821 Dvorecký most

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 063

NOZ zpracoval: Zhotovitel

OZ č. 063 PZč.NOZ č. 063 navazuje na:

osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

ZH

Dat

-6 369,07 Kč 
65 074,48 Kč 
58 705,41 Kč 
12 328,14 Kč 
71 033,55 Kč

Odesláno/ předáno:

ZL63 - SO 202 - Cyklolávka - Hlubočepy,

S
STR

padesát osm tisíc sedm set pět korun českých čtyřicet jeden 
haléřů

Cena odpočty
Cena přípočty
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

Část 200 - Spodní stavba
V rámci zpracování RDS dochází k následujícím změnám oproti dokumentaci DVZ:
- Upřesnění tvaru základů s ohledem na konstrukce objektů SO 201 a 221 a stability násypu tramvajové trati
- Upřesnění množství izolace s ohledem na tvar základů
- Upřesnění množství výztuže na základě podrobného statického výpočtu.

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)

Datum:
15.04.2024



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 063
PoZ vystavil: Datum: 19.06.2024
PoZ č. 063 na NOZ č. 063 na jiný dokument:

osobně

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Počet připojených výkresů:
vizF01,F02 viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 192 001 299,77 Kč

Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce Podpis zmocněnce

Datum:

Odesláno/ 
předáno:

STA
CKY

Provedení změny: 
01/2024-03/2024

Jsou splněny podmínky pro schválení změny. 
Počet připojených listů

Podpis zmocněnce
O

Změny v navrhovaném Dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., 7ZMÍ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí 58 705,41 Kč bez DPH tj. 0,01 %, z toho:
- odpočty činí: - 6 369,07 Kč bez DPH tj. -0,00 %
- přípočty činí: 65 074,48 Kč bez DPH tj. 0,01 % ceny díla bez DPH

specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH): 
58 705,41 Kč

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci:

65 074,48 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci:
_________ 0,00 Kč

Důvod ke změně:
Zpracováním podrobného návrhu v rámci RDS.
Jedná se o nepředvídanou změnu._________________
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
nateriálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Poznámka: ‘ -------------------------



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZ č. 63a

Komu: INV MHMP

Odesláno/ předáno: osobněosobně

Týká se: SOD č. DIL/21/06/007480/2022

Odkazy: na specifikaci:

PŘÍ

Datu

Toto
změi

ZL63a - SO 202 - Cyklolávka - Hlubočepy,
Část 200 - Spodní stavba - Změna „a“
V rámci zpracování RDS dochází k následujícím změnám oproti dokumentaci DVZ:

Upřesnění rozsahu nátěrů a izolací zasypaných konstrukcí v návaznosti na analogická řešení na objektu SO 
201 a v koordinaci s SO 202.3
Upřesnění množství výztuže základů A a B.

na jinou část smlouvy: 

dopad do HMG: 
kategorizace položek:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:

SO 202 - Cyklolávka - Hlubočepy 
Část 200 Spodní stavba - Změna „a“
Přílohy Ola, 07a
Změnový soupis prací

ČI. 4 Změny díla

ANO_____________________________
ČI. 4 odst. 4.12-4.17 Neodkladná změna

Oznámení a průběh řízení o změně je vyvoláno:
Zpracováním podrobného návrhu v rámci RDS.
S ohledem na výše uvedené se jedná o nepředvídanou změnu.

Datum:
15.2.2024



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 2

NÁVRH OHODNOCENÍ ZMĚNY NOZ č. 063a

NOZ zpracoval: Zhotovitel

OZ č. 063a PZč.NOZ č. 063a navazuje na:

osobně

V souladu se Smlouvou o dílo č. SOD č. DIL/21/06/007480/2022 předkládáme návrh úpravy.

Cena stavebních prací

Navrhovaná změna ceny díla (slovy):

(bez DPH)

ZH

STÍ

Dal

-20 558,30 Kč 
82 435,40 Kč 
61 877,10 Kč 
12 994,19Kč 
74 871,29 Kč

Odesláno/ předáno:

ZL63a - SO 202 - Cyklolávka - Hlubočepy, 
Část 200 - Spodní stavba - Změna „a“

šedesát jedna tisíc osm set sedmdesát sedm korun českých 
deset haléřů

Cena odpočty 
Cena přípočty 
Cena celkem
DPH 21 %
Cena včetně DPH

Dopad do HMG: 
ANO

V rámci zpracování RDS dochází k následujícím změnám oproti dokumentaci DVZ:
- Upřesnění rozsahu nátěrů a izolací zasypaných konstrukcí v návaznosti na analogická řešení na objektu SO 

201 a v koordinaci s SO 202.3
- Upřesnění množství výztuže základů A a B.

Seznam příloh/Počet listů příloh:
Soupis prací (tisk, sestava 3.6.2.4 Aspe)
Rozpis ocenění změn položek (tisk, sestava 3.6.21.9 Aspe)

Datum:
15.04.2024



Stavba č. 42821 Dvorecký most FO 03

POTVRZENÍ ZMĚNY PoZ č. 063a
PoZ vystavil: Datum: 19.06.2024
PoZ č. 063a na NOZ č. 063a na jiný dokument:

osobně

Jsou splněny podmínky pro schválení změny.
Počet připojených výkresů:

vizF01,F02 viz F01

Nová cena díla (bez DPH):

1 192 063 176,87 Kč

Y

Datui

Odesláno/ 
předáno:

Provedení změny: 
01/2024-05/2024

Počet připojených listů 
specifikací:

Změna ceny díla (bez DPH):
61 877,10 Kč

Změny v navrhovaném Dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. DIL/21/06/007480/2022 jsou ve smyslu § 222 zák. 
č. 134/2016 Sb., ZZVZ nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo.
Cena změny činí 61 877,10 Kč bez DPH tj. 0,01 %, z toho:
- odpočty činí: - 20 558,30 Kč bez DPH tj.-0,00 %
- přípočty činí: 82 435,40 Kč bez DPH tj. 0,01 % ceny díla bez DPH

Orientační částky k valorizaci:
Způsobilá částka k valorizaci:

82 435,40 Kč
Nezpůsobilá částka k valorizaci: 
______  0,00 Kč

Důvod ke změně:
Zpracováním podrobného návrhu v rámci RDS.
ledná se o nepředvídanou změnu.________________________________

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Poznámka:______________~Pol==============================================r—

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:


